Ha a Számlafizető az óvadék megfizetésével, illetve kiegészítésével késedelembe esik, az 
Energia továbbadó jogosult a jelen Szerződést azonnali hatállyal felmondani.

A fel nem használt óvadék összegével a Felek a jelen Szerződés megszűnésekor 
elszámolnak.

Az óvadék összege: 14.525.,- Ft, azaz tizennégyezer-ötszázhuszonöt forint jegyértékesítő 
automatánként. Összesen 37 x 14.525= 537.425.- Ft, azaz ötszázbarminchétezer- 
négyszázhuszonöt forint.

VI. Felmondás, érvényesség, megszűnés, alkalmazandó jog

1. A jelen Szerződés visszamenőlegesen 2016. november 07. napján lépett hatályba és